

ЗАТВЕРДЖЕНО
постановою Кабінету Міністрів України
від 20 серпня 2024 р. № 943

ЗМІНИ,
що вносяться до постанови Кабінету Міністрів України
від 5 березня 2024 р. № 247

1. У пункті 1 постанови:

1) в абзаці першому підпункту 1 цифри “7 781 638,19” замінити цифрами “7 768 132,897”;

2) в абзаці першому підпункту 2 цифри “1 537 751,631” замінити цифрами “1 477 751,631”;

3) у підпункті 3 цифри “50507,01” замінити цифрами “45 065,423”.

2. У додатку 1 до постанови:

1) у розділі “Дніпропетровська область, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “213987,279” замінити цифрами “202701,257”;

у позиції “0457600000 Бюджет Дніпровської міської територіальної громади, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “26 370,86” замінити цифрами “15084,838”;

виключити цифри і слова:

“11 286,022 будівництво третьої черги водогону 2023—2024 роки”;
 нижньої частини колишнього
 с/мт Таромське у м. Дніпрі — нове
 будівництво. Коригування

2) у розділі “Запорізька область, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “623 442,485” замінити цифрами “683 442,485”;

у позиції “0810000000 Обласний бюджет Запорізької області, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “450 788,428” і “288 358,664” замінити відповідно цифрами “510 788,428” і “255 206,153”;

доповнити позицію цифрами і словами:

“93 152,511 реконструкція житлового будинку по 2024—2025 роки”;
 вул. Зестафонська, 8 після потрапляння
 боєприпасів у м. Запоріжжя

3) у розділі “Миколаївська область, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “1 221 167,41” замінити цифрами “1 159 267,41”;

у позиції “1410000000 Обласний бюджет Миколаївської області, усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “1 221 167,41”, “99 700,87”, “251 399,66”, “242 902,725”, “39 466,695”, “70 490,162”, “40 877,925” замінити відповідно цифрами “1 159 267,41”, “89 100,87”, “229 699,66”, “220 902,725”, “37 666,695”, “66 690,162”, “38 877,925”;

4) у розділі “Сумська область, усього”:

у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “165 159,342” замінити цифрами “164 840,071”;

у позиції “1852300000 Бюджет Чернечинської сільської територіальної громади, усього” у графі “Обсяг субвенції, тис. гривень” цифри “934,803”, “418,258” замінити відповідно цифрами “615,532”, “98,987”.

3. У додатку 2 до постанови:

1) у розділі “Запорізька область”:

у графі “Обсяг фінансування, тис. гривень” цифри “185 805,225”, “20 803,461”, “163 389,252”, “42 571,351” замінити відповідно цифрами “165 000,025”, “18 000”, “143 000”, “26 569,264”;

у позиції “Разом за підрозділом “Об’єкти капітального ремонту” у графі “Обсяг фінансування, тис. гривень” цифри “568 807,544” замінити цифрами “508 807,544”;

у позиції “Разом за розділом “Запорізька область” у графі “Обсяг фінансування, тис. гривень” цифри “568 807,544” замінити цифрами “508 807,544”;

2) у позиції “Усього за розділом “Об’єкти капітального ремонту” у графі “Обсяг фінансування, тис. гривень” цифри “1 214 526,486” замінити цифрами “1 154 526,486”;

3) у позиції “Усього” у графі “Обсяг фінансування, тис. гривень” цифри “1 537 751,631” замінити цифрами “1 477 751,631”.
